

ZAKÁZKOVÝ LIST

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel:

17. ZŠ
Malická 1
Plzeň

ředitelka MŠ paní Zemanová tel.č. 602216537

Dodavatel:

Podlahářství M&D s.r.o.

Pod všemi svatými 19, 301 00 Plzeň

IČO 26399792

DIČ CZ26399792

tel. 00420377531996

mob. 604829090 , 604240921

www.md-podlahy.cz

info@md-podlahy.cz

Akce: MŠ - Bílá Hora , Zručská cesta

místnost 9,30 x 6,05

Materiál	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
				0,00
Penetrace na asfalt Hytec E730 Xtrem 7 bal.	57,300	m2	255,00	14611,50
Písek	350,000	kg	4,50	1575,00
Nanášení penetrace , zapískování , vysátí	57,300	m2	28,00	1604,40
Vysokopevnostní stěrka Bostik	57,300	m2	148,00	8480,40
Stěrkování , finální přebrus s odsáváním	57,300	m2	26,00	1489,80
PVC 2,7 mm acoustic - v š.2 m řezy 6,10 6,10 6,10 6,10 6,10	61,000	m2	330,00	20130,00
Obvodový sokl 533	32,000	bm	22,00	704,00
Svařovací šňůra	1,000	ks	285,00	285,00
Přechodová lišta		bm	225,00	0,00
Lepidlo	57,300	m2	35,00	2005,50
Pokládka PVC v pásech	57,300	m2	40,00	2292,00
Montáž obvodových soklů	30,000	bm	22,00	660,00
Montáž přechodové lišty		bm	70,00	0,00
Svařování , kantování , frézování PVC za tepla	24,000	bm	24,00	576,00
Spotřební a spojovací materiál	3,000	ks	138,00	414,00
Doprava ,přesun hmot	3,000	ks	126,00	378,00
				0,00
				0,00
Celkem Kč bez DPH				55205,6
Celkem Kč s	21 %DPH			<u>66799</u>